
Zarządzenie Nr 75/2018 

Wójta Gminy Łagów 

z dnia 5 grudnia 2018 rok 

 

 

w sprawie zwołania zebrania wiejskiego w celu wyboru sołtysa i rady sołeckiej Sołectwa 

Łagów. 

 

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (t.j. Dz. U. 

z 2018 r. poz.994 z późn.zm.) oraz §16 ust.2, ust. 3  Statutu  Sołectwa  Łagów uchwalonego  

uchwała Nr VIII.58.2011 Rady Gminy Łagów z dnia 26 sierpnia 2011r. w sprawie 

uchwalenia Statutu Sołectwa Łagów (Dz. Urz. Woj.  Lubus. z 2011 r. Nr 103,poz. 1969) oraz 

uchwały  Nr.II.08.2018 Rady Gminy Łagów z 04 grudnia 2018r.w sprawie zarządzenia 

wyborów sołtysa i rady soleckiej Sołectwa Łagów 

zarządza się, co następuje : 

 

§ 1. Zwołuje się zabranie wiejskie w celu wyboru sołtysa i rady sołeckiej Sołectwa Łagów na 

dzień 12 grudnia 2018r. na godzinę 16:00 w sali posiedzeń przy Urzędzie Gminy  Łagów, 

ulica Spacerowa 12 w Łagowie. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie  z dniem podpisania. 

 

 

 

Wójt Gminy Łagów 

Czesław Kalbarczyk 

/ - / 


